
 
 ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO “CIRO POLLINI” MORTARA 

Tecnico dell’agricoltura e dello sviluppo rurale- Tecnico dei  servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 
Tecnico dei servizi socio-sanitari – Operatore della ristorazione 

Via Ospedale, 4– 27036  MORTARA (PV) –  tel.0384/98176  fax 0384/296068 
Sede Staccata Via Troncone, 1 – tel 0384/93619 

Sede Staccata Via Marsala, 11-   tel. 0384/91584e mail segreteria@ciropollini.eu     Pec: pvra02000d@pec.istruzione.it  C.F. 92001090189 – Cod. 

meccanografico  PVRA02000D Codice Univoco UF3OPA 

 

 
 

 

Oggetto:  pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia A.T.A. D.M.  

640/2017 

Il Dirigente Scolastico 

 
Vista la nota del MIUR prot. n. AOOOUSPPV.R.U.2176 del 30/07/2018, con la quale l'Ufficio XII - 

Ambito Territoriale per la provincia di Pavia fissa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

Circolo e di Istituto di III fascia A.T.A. relative al triennio 2017/2020; 

DISPONE 

la pubblicazione all'Albo, in data 31/07/2018, delle graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto 
di III fascia A.T.A. relative al triennio 2017/2020. 

Ai sensi dell'art. 9 commi 1 e 2, del D.M. 640/2017 avverso l'esclusione o l'inammissibilità, 
nonchè avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell'Istituzione 
Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie. 

Si rende noto che per effetto della legge sulla privacy la graduatoria in oggetto non contiene 
alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa; agli stessi dati gli 
interessati o controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste 
dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

                        La Dirigente Scolastica 
                          Prof.ssa Elda Frojo 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 
 

Allegato: 

 - Graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di terza fascia relative agli aa. ss. 2017/2020 per il 

personale ATA. 




		2018-07-30T12:35:08+0200
	FROJO ELDA




